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 685258 NAPOLITANO GEREMIA1 COMENSE SCHERMA19/05/11

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO2 COMENSE SCHERMA12/12/11

 707864 PERES GIOVANNI3 UDINESE SCHERMA17/06/11

 715618 BRIANDA LUDOVICO4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE22/04/11

 689476 BRUNO SEBASTIANO5 CLUB SCHERMA RAPALLO21/01/11

 702560 CIARDIELLO GIOVANNI6 FRASCATI SCHERMA16/08/11

 687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL7 PISASCHERMA18/04/11

 701782 STEL MATTIA ROBERTO8 UDINESE SCHERMA13/05/11

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE24/01/11

 696777 POMPILI GIANMARCO10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/03/11

 704681 BERTI DAVIDE11 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/03/11

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO12 CDS MANGIAROTTI19/01/11

 689744 RASPINO NICCOLO'13 CH4 sporting08/04/11

 710707 DASSANO VALENTINO14 CH4 sporting14/05/11

 709584 RICCI FRANCESCO15 FIDES LIVORNO24/01/11

 693746 PERUZZI PIERPAOLO16 COMINI PADOVA09/01/11

 705687 BAFANELLI LUDOVICO17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO25/04/11

 694746 CURCIO VALERIO18 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/07/11

 697867 MONTEROSSO TOMMASO MARIA19 FRASCATI SCHERMA01/03/11

 701894 PILUTTI SAMUELE20 UDINESE SCHERMA01/03/11

 696469 MORATTO LEONARDO21 GINNASTICA TRIESTINA09/05/11

 697500 GESA STEFANO22 COMENSE SCHERMA11/09/11

 712150 PELLEGRINO PIETRO23 CUS SIENA21/12/11

 694820 SPILLER JONAS24 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/03/11

 696771 FIORETTI DANIELE25 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/04/11

 705808 MORGAN CESARE26 GINNASTICA TRIESTINA28/10/11

 692671 TRABUCCO EDOARDO27 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO31/07/11

 704321 SANDONA' TOMMASO28 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA22/05/11

 681519 OLIVI MATTEO29 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA08/02/11

 694317 PIANESE ANDREA30 CLUB SCHERMA SALERNO25/01/11

 701316 MARTINELLI FRANCESCO31 SCHERMA SEBINO19/02/11

 713494 KAJFEZ JURIJ32 GINNASTICA TRIESTINA13/01/11

 707156 ANGELETTI NICOLA33 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI17/02/11

 680291 MISSESE FRANCESCO34 CLUB SCHERMA PORDENONE31/05/11

 701871 GERLI NICCOLO'35 CDS MANGIAROTTI26/12/11

 700213 DI MURO ALESSANDRO36 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO15/05/11

 701783 TONINI STEFANO37 UDINESE SCHERMA25/07/11

 679853 FERRONI SAMUELE38 CLUB SCHERMA CHIVASSO12/05/11

 681293 MENICI LEONARDO39 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO23/12/11

 694553 ZUDDAS ALESSIO40 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST08/06/11

 716614 PISANTI LUCA41 GIULIO VERNE SCHERMA23/06/11

 700358 CHIARTANO DAVIDE42 CLUB SCHERMA CHIVASSO25/04/11

 700320 TANERA LEONARDO43 COMENSE SCHERMA21/06/11

 701784 PRESTA FILIPPO44 UDINESE SCHERMA24/08/11

 699659 BALZI LEONARDO45 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA23/09/11

 702559 FIORINI EDOARDO46 CENTRO SCHERMA LATINA14/01/11

 704127 CAMPLONE LORENZO47 FRASCATI SCHERMA01/12/11

 696763 BOSCIA GIULIO48 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/09/11
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 689866 GHEZZI GABRIELE49 CLUB SCHERMA AGLIANA10/03/11

 693980 BIFULCO NICCOLO'50 CLUB SCHERMA ROMA21/04/11

 704728 MERAVIGLI LORENZO51 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/08/11

 699973 CASINI EDOARDO52 CIRCOLO SCHERMA ARETINO12/12/11

 696010 CHEN HAOYANG53 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO14/12/11

 719059 SCARAMUCCI GIULIO54 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/07/11

 694569 LATINI CHRISTIAN55 FRASCATI SCHERMA01/10/11

 688922 MAZZA JACOPO56 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/02/11

 701842 PACCHIANI LORENZO MARIA57 CUS SIENA03/11/11

 699694 GIARRIZZO EDOARDO58 COMINI PADOVA28/06/11

 686357 MARTINI OSEA59 CUNEO SCHERMA ACADEMY09/05/11

 714748 LA TERZA GABRIELE60 FRASCATI SCHERMA03/10/11

 702565 VICINANZA MATTEO61 CENTRO SCHERMA LATINA07/04/11

 690084 DI BARTOLO MATTEO62 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA10/05/11

 693198 SIEGA DAVIDE63 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/04/11

 696464 COSLOVICH MICHAEL LUCA64 GINNASTICA TRIESTINA22/03/11

 701787 ZHANG BOSHAO65 UDINESE SCHERMA05/10/11

 712850 GRELLI DANIELE66 FRASCATI SCHERMA16/12/11

 702291 MOCEO MATTIA67 CLUB SCHERMA SIRACUSA31/10/11

 704202 BELLI ALESSANDRO68 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO09/04/11

 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO69 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE26/12/11

 675599 MAINO MATTEO70 CUNEO SCHERMA ACADEMY31/03/11

 707194 BARETTINI EDOARDO71 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST11/09/11

 702880 CHIERUZZI EDOARDO72 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/12/11

 713662 PELLEGRINI LEONARDO73 COMENSE SCHERMA21/02/11

 699247 SANTANDREA MARCO74 FENCING DIFFERENT08/01/11

 709523 BESSONE MARCO75 CUNEO SCHERMA ACADEMY27/02/11

 690526 MAURINO ENRICO76 CLUB SCHERMA ANCONA04/11/11

 718511 NOLLI DIEGO77 COMENSE SCHERMA18/12/11

 719055 SCRETI MATTIA78 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/05/11

 714231 ROTONDO DIEGO79 SCHERMA MOGLIANO17/02/11

 714016 BANDECCA LEONE80 CLUB SCHERMA VALDERA09/04/11

 693372 ORTALIZIO GIOELE GIUSEPPE81 ACCADEMIA SCHERMA BARI22/05/11

 694198 ARMANI ZENO82 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/12/11

 708035 MORANA MATTEO83 SCHERMA MONZA26/11/11

 710843 BIONDI NICCOLO'84 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/08/11

 700532 CARDINALI LEONARDO85 CS LA MISERICORDIA OSIMO06/02/11

 690262 FINOTTO LORENZO86 SCHERMA BRESSO10/02/11

 699557 TONA PIETRO87 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG26/02/11

 689247 RIZZATO ALBERTO88 ANTONIANA SCHERMA PADOVA19/05/11

 711906 CIAVARDINI GABRIELE89 CH4 sporting01/08/11

 723925 PERINI FEDERICO90 LIBERTAS SALO BRESCIA05/07/11

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA91 CDS MANGIAROTTI25/07/11

 715693 FORLANI FEDERICO92 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA25/10/11

 689176 ABRAM PIERRE93 GINNASTICA TRIESTINA07/01/11

 703947 GIUFFRIDA GABRIELE94 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA28/05/11

 709508 BUTNARU LORENZO95 CIRCOLO SCHERMA MESTRE22/07/11

 709237 TEMPESTINI RICCARDO96 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/11

 717750 SANTORO FILIPPO97 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/08/11
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 677089 RUGGERI DAVIDE98 CUS CAGLIARI03/04/11

 695043 SECCHIAROLI CARLO99 CLUB SCHERMA PESARO03/07/11

 719876 SAVIELLO GIANLUCA100 CLUB SCHERMA SALERNO09/03/11

 714006 GIUSTARINI VALENTINO101 CUS SIENA06/12/11

 701740 PORQUEDDU LEONELL PIETRO102 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST30/04/11

 723696 BAIOCCO LUDOVICO103 CLUB SCHERMA ANCONA02/12/11

 717802 AMORE ANGELO MARIA104 PENTAMODENA21/10/11

 711961 PASTRELLO FILIPPO105 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA28/06/11

 711329 FEDERZONI FEDERICO106 PENTAMODENA07/05/11

 715620 CARBONI MARCO107 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE01/12/11

 709514 CATANI FILIPPO108 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA26/09/11

 716718 TAURISANO NICOLO'109 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/02/11

 698002 GAMBUTI RICCARDO110 PENTAMODENA02/06/11

 695513 CICCARELLI PIETRO111 MACERATA SCHERMA12/03/11

 689500 TERRAGNI JACOPO112 SCHERMA MONZA27/08/11

 708493 GANGALE ALESSANDRO113 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO19/08/11

 702288 ANASTASI FRANCESCO114 CLUB SCHERMA SIRACUSA13/01/11

 721405 SANTORO NICHOLAS115 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI11/07/11

 710541 NAPOLITANO MARIO116 RAJPUTS02/10/11

 710228 GUIDI ANDREA RUBEN CLUB SCHERMA AGLIANA05/03/11Espulso

 711451 ALTOMARE GABRIELE ANGELO118 ACCADEMIA SCHERMA BARI10/09/11

 722833 VECCHIATO ALESSIO119 MACERATA SCHERMA30/11/11

 704920 CASARINI LORENZO120 PICCOLO TEATRO MILANO28/12/11
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 1
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 2

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

OLIVI MATTEO - ANSEN (Senigallia)

BRIANDA LUDOV - SSSAS (Sassari)

MORATTO LEONA - TSSG (Trieste)

BERTI DAVIDE - VICS (Vicenza)

PIANESE ANDRE - SACS (Salerno)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)

VERDESCA PIET - COCOM (Como)

MORGAN CESARE - TSSG (Trieste)

KAJFEZ JURIJ - TSSG (Trieste)

PERUZZI PIERP - PDCOM (Padova)

MONTEROSSO TO - RMFRC (Frascati)

RICCI FRANCES - LICS (Livorno)

TRABUCCO EDOA - TVCS (Treviso)

CIARDIELLO GI - RMFRC (Frascati)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

SANDONA'  TOM - VICS (Vicenza)

GESA STEFANO - COCOM (Como)

RASPINO NICCO - TOCH4 (Torino)

AMATO ABBATE  - MIMAN (Milano)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

FIORETTI DANI - TRCS (Terni)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

POMPILI GIANM - TRCS (Terni)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)

PERES GIOVANN - UDASU (Udine)

PILUTTI SAMUE - UDASU (Udine)

DASSANO VALEN - TOCH4 (Torino)

STEL MATTIA R - UDASU (Udine)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)
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15
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8

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

BRIANDA LUDOV - SSSAS (Sassari)

BERTI DAVIDE - VICS (Vicenza)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

VERDESCA PIET - COCOM (Como)

PERUZZI PIERP - PDCOM (Padova)

RICCI FRANCES - LICS (Livorno)

CIARDIELLO GI - RMFRC (Frascati)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

RASPINO NICCO - TOCH4 (Torino)

AMATO ABBATE  - MIMAN (Milano)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

POMPILI GIANM - TRCS (Terni)

PERES GIOVANN - UDASU (Udine)

DASSANO VALEN - TOCH4 (Torino)

STEL MATTIA R - UDASU (Udine)

10

15

12

15

15

9

10

15

15

13

5

15

12

15

6

15

BRIANDA LUDOV - SSSAS (Sassari)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

VERDESCA PIET - COCOM (Como)

CIARDIELLO GI - RMFRC (Frascati)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

PERES GIOVANN - UDASU (Udine)

STEL MATTIA R - UDASU (Udine)

15

10

15

13

6

15

15

11

BRIANDA LUDOV - SSSAS (Sassari)

VERDESCA PIET - COCOM (Como)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

PERES GIOVANN - UDASU (Udine)

12

15

15

10

VERDESCA PIET - COCOM (Como)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

5

15

P.1 03:45-FUNARO L.

P.2 03:45-BRUNO A.

P.3 03:45-

P.4 03:45-CRAIGHERO E.

P.5 03:45-CURTI B.

P.6 03:45-ARGENTI L.

P.7 03:45-IANDOLO F.

P.8 03:45-CALABRÒ C.

P.9 03:45-PARLANTI L.

P.10 03:45-

P.11 03:45-LECCESE G.

P.12 03:45-VILLARECCI D.

P.13 03:45-PILLI E.

P.14 03:45-PIERALISI L.

P.15 03:45-TAMBURINI J.

P.16 03:45-PANAZZOLO M.

P.Podio 04:15-BRUNO A.

P.1 04:15-FUNARO L.

P.2 04:15-PARLANTI L.

P.3 04:15-IANDOLO F.

P.4 04:15-AFSHAR GHASSEMI K.

P.5 04:15-CRAIGHERO E.

P.6 04:15-PIERALISI L.

P.7 04:15-ARGENTI L.

P.1 04:45-FUNARO L.

P.2 04:45-PARLANTI L.

P.3 04:45-ARGENTI L.

P.4 04:45-BRUNO A.

CRAIGHERO E.

PANAZZOLO M.

PIERALISI L.

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PIERALISI L. - CRAIGHERO E.
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 1

 64

AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)

CHEN HAOYANG-PINAV (Cascina)

 15

 5
AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)F  1
P. 14:45BRUNO ALEXIS (FIS)1

 33

 97

OLIVI MATTEO-ANSEN (Senigallia)

COSLOVICH MICHAEL LUCA-TSSG (Trieste)

 15

 7
OLIVI MATTEO-ANSEN (Senigallia)F  2
P. 14:55BRUNO ALEXIS (FIS)1

 17

 48

BRIANDA LUDOVICO-SSSAS (Sassari)

BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 15

 8
BRIANDA LUDOVICO-SSSAS (Sassari)F  3
P. 14:45PIERALISI LEONARDO (ANJES)2

 49

 16

FIORINI EDOARDO-LTGGS (Latina)

MORATTO LEONARDO-TSSG (Trieste)

 13

 15
MORATTO LEONARDO-TSSG (Trieste)F  4
P. 14:55PIERALISI LEONARDO (ANJES)2

 9

 56

BERTI DAVIDE-VICS (Vicenza)

BOSCIA GIULIO-TRCS (Terni)

 15

 7
BERTI DAVIDE-VICS (Vicenza)F  5
P. 14:45MOLFETTA MANUEL (FIS)3

 41

 24

PIANESE ANDREA-SACS (Salerno)

DI MURO ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

 15

 12
PIANESE ANDREA-SACS (Salerno)F  6
P. 14:55MOLFETTA MANUEL (FIS)3

 25

 40

PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)

PISANTI LUCA-RMVER (Roma)

 15

 5
PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)F  7
P. 14:45GRANDINETTI ANDREA (FIS)4

 57

 8

GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)

CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)

 6

 15
CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)F  8
P. 14:55GRANDINETTI ANDREA (FIS)4

 5

 60

VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)

BIFULCO NICCOLO'-RMCS (Roma)

 15

 1
VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)F  9
P. 14:45PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)5

 37

 28

FERRONI SAMUELE-TOCHI (Chivasso)

MORGAN CESARE-TSSG (Trieste)

 9

 15
MORGAN CESARE-TSSG (Trieste)F  10
P. 14:55PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)5

 21

 44

MISSESE FRANCESCO-PNSCP (Pordenone)

KAJFEZ JURIJ-TSSG (Trieste)

 13

 14
KAJFEZ JURIJ-TSSG (Trieste)F  11
P. 14:45PARLANTI LORENZO (PICIO)6

 76

 12

PERUZZI PIERPAOLO-PDCOM (Padova)

ANGELETTI NICOLA-TRCS (Terni)

 14

 12
PERUZZI PIERPAOLO-PDCOM (Padova)F  12
P. 14:55PARLANTI LORENZO (PICIO)6

 13

 77

MONTEROSSO TOMMASO MARIA-RMFRC (Frascati)

MARTINI OSEA-CNACC (Cuneo)

 15

 9
MONTEROSSO TOMMASO MARIA-RMFRC (Frascati)F  13
P. 14:45DI FRANCO EMANUELE MARIA (FIS)7

 45

 20

TANERA LEONARDO-COCOM (Como)

RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)

 7

 15
RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)F  14
P. 14:55DI FRANCO EMANUELE MARIA (FIS)7

 29

 93

TRABUCCO EDOARDO-TVCS (Treviso)

DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)

 15

 11
TRABUCCO EDOARDO-TVCS (Treviso)F  15
P. 14:45LECCESE GIOVANNI (PICIO)8

 61

 4

MERAVIGLI LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CIARDIELLO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 8

 15
CIARDIELLO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  16
P. 14:55LECCESE GIOVANNI (PICIO)8
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 3

 67

BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)

SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)

 15

 12
BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)F  17
P. 14:45CURTI BEATRICE (FIS)9

 94

 30

SIEGA DAVIDE-TVCS (Treviso)

SANDONA'  TOMMASO-VICS (Vicenza)

 6

 15
SANDONA'  TOMMASO-VICS (Vicenza)F  18
P. 14:55CURTI BEATRICE (FIS)9

 19

 46

GESA STEFANO-COCOM (Como)

PRESTA FILIPPO-UDASU (Udine)

 15

 6
GESA STEFANO-COCOM (Como)F  19
P. 14:45CALABRÒ CHIARA (FIS)10

 78

 14

LA TERZA GABRIELE-RMFRC (Frascati)

RASPINO NICCOLO'-TOCH4 (Torino)

 2

 15
RASPINO NICCOLO'-TOCH4 (Torino)F  20
P. 14:55CALABRÒ CHIARA (FIS)10

 11

 75

AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)

GIARRIZZO EDOARDO-PDCOM (Padova)

 15

 4
AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)F  21
P. 14:45PILLI ENRICO (FIS)11

 43

 22

MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)

GERLI NICCOLO'-MIMAN (Milano)

 15

 3
MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)F  22
P. 14:55PILLI ENRICO (FIS)11

 27

 38

FIORETTI DANIELE-TRCS (Terni)

MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)

 15

 14
FIORETTI DANIELE-TRCS (Terni)F  23
P. 14:45VILLARECCI DAVID (FIS)12

 70

 6

LATINI CHRISTIAN-RMFRC (Frascati)

NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)

 8

 15
NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)F  24
P. 14:55VILLARECCI DAVID (FIS)12

 7

 71

POMPILI GIANMARCO-TRCS (Terni)

MAZZA JACOPO-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 9
POMPILI GIANMARCO-TRCS (Terni)F  25
P. 14:45SANTAGATI GIUSEPPE (FIS)13

 39

 26

ZUDDAS ALESSIO-TORAM (Torino)

SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)

 14

 15
SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)F  26
P. 14:55SANTAGATI GIUSEPPE (FIS)13

 23

 42

PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)

CHIARTANO DAVIDE-TOCHI (Chivasso)

 15

 13
PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)F  27
P. 14:45IANDOLO FRANCESCO PIO (FIS)14

 74

 10

PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)

PERES GIOVANNI-UDASU (Udine)

 4

 15
PERES GIOVANNI-UDASU (Udine)F  28
P. 14:55IANDOLO FRANCESCO PIO (FIS)14

 15

 50

PILUTTI SAMUELE-UDASU (Udine)

CAMPLONE LORENZO-RMFRC (Frascati)

 15

 6
PILUTTI SAMUELE-UDASU (Udine)F  29
P. 14:45AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)15

 82

 18

VICINANZA MATTEO-LTGGS (Latina)

DASSANO VALENTINO-TOCH4 (Torino)

 2

 15
DASSANO VALENTINO-TOCH4 (Torino)F  30
P. 14:55AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)15

 31

 34

TONINI STEFANO-UDASU (Udine)

STEL MATTIA ROBERTO-UDASU (Udine)

 14

 15
STEL MATTIA ROBERTO-UDASU (Udine)F  31
P. 14:45AREZZO MASSIMO (FIS)16

 63

 2

CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)

BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)

 4

 15
BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)F  32
P. 14:55AREZZO MASSIMO (FIS)16
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 128

AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)

-

 0

 0
AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)H  1
P.

 65

 64

NOLLI DIEGO-COCOM (Como)

CHEN HAOYANG-PINAV (Cascina)

 3

 15
CHEN HAOYANG-PINAV (Cascina)H  2
P. 13:50CURTI BEATRICE (FIS)1

 33

 96

OLIVI MATTEO-ANSEN (Senigallia)

SANTORO FILIPPO-TORAM (Torino)

 15

 6
OLIVI MATTEO-ANSEN (Senigallia)H  3
P. 14:00CURTI BEATRICE (FIS)1

 97

 32

COSLOVICH MICHAEL LUCA-TSSG (Trieste)

ZHANG BOSHAO-UDASU (Udine)

 15

 6
COSLOVICH MICHAEL LUCA-TSSG (Trieste)H  4
P. 14:10CURTI BEATRICE (FIS)1

 17

 112

BRIANDA LUDOVICO-SSSAS (Sassari)

TERRAGNI JACOPO-MBMOZ (Monza)

 15

 0
BRIANDA LUDOVICO-SSSAS (Sassari)H  5
P. 13:50ARGENTI LAURA (FIS)2

 81

 48

CARDINALI LEONARDO-ANCSM (Osimo)

BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 10

 15
BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)H  6
P. 14:00ARGENTI LAURA (FIS)2

 49

 80

FIORINI EDOARDO-LTGGS (Latina)

BIONDI NICCOLO'-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 4
FIORINI EDOARDO-LTGGS (Latina)H  7
P. 14:10ARGENTI LAURA (FIS)2

 113

 16

GANGALE ALESSANDRO-APACC (Fermo)

MORATTO LEONARDO-TSSG (Trieste)

 4

 15
MORATTO LEONARDO-TSSG (Trieste)H  8
P. 13:50CRAIGHERO ELENA (FIS)3

 9

 120

BERTI DAVIDE-VICS (Vicenza)

CASARINI LORENZO-MIPIT (Milano)

 15

 1
BERTI DAVIDE-VICS (Vicenza)H  9
P. 14:00CRAIGHERO ELENA (FIS)3

 73

 56

ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)

BOSCIA GIULIO-TRCS (Terni)

 9

 15
BOSCIA GIULIO-TRCS (Terni)H  10
P. 14:10CRAIGHERO ELENA (FIS)3

 41

 88

PIANESE ANDREA-SACS (Salerno)

MOIA FRANCESCO MARIA-MIMAN (Milano)

 15

 6
PIANESE ANDREA-SACS (Salerno)H  11
P. 13:50MOLFETTA MANUEL (FIS)4

 105

 24

PASTRELLO FILIPPO-TVMON (Montebelluna)

DI MURO ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

 3

 15
DI MURO ALESSANDRO-TVCS (Treviso)H  12
P. 14:00MOLFETTA MANUEL (FIS)4

 25

 104

PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)

AMORE ANGELO MARIA-MOPEN (Modena)

 15

 6
PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)H  13
P. 14:10MOLFETTA MANUEL (FIS)4

 89

 40

FORLANI FEDERICO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PISANTI LUCA-RMVER (Roma)

 4

 15
PISANTI LUCA-RMVER (Roma)H  14
P. 13:50AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)5

 57

 72

GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)

ORTALIZIO GIOELE GIUSEPPE-BAACC (Bari)

 15

 5
GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)H  15
P. 14:00AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)5

 121

 8

-

CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)

 0

 0
CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)H  16
P.
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 5

 124

VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)

-

 0

 0
VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)H  17
P.

 69

 60

BANDECCA LEONE-PIVAL (Pontedera)

BIFULCO NICCOLO'-RMCS (Roma)

 12

 15
BIFULCO NICCOLO'-RMCS (Roma)H  18
P. 14:10AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)5

 37

 92

FERRONI SAMUELE-TOCHI (Chivasso)

BUTNARU LORENZO-VEMES (Venezia)

 15

 8
FERRONI SAMUELE-TOCHI (Chivasso)H  19
P. 13:50AREZZO MASSIMO (FIS)6

 101

 28

GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)

MORGAN CESARE-TSSG (Trieste)

 8

 15
MORGAN CESARE-TSSG (Trieste)H  20
P. 14:00AREZZO MASSIMO (FIS)6

 21

 108

MISSESE FRANCESCO-PNSCP (Pordenone)

CATANI FILIPPO-FIACC (Firenze)

 15

 1
MISSESE FRANCESCO-PNSCP (Pordenone)H  21
P. 14:10AREZZO MASSIMO (FIS)6

 85

 44

RIZZATO ALBERTO-PDANT (Padova)

KAJFEZ JURIJ-TSSG (Trieste)

 3

 15
KAJFEZ JURIJ-TSSG (Trieste)H  22
P. 13:50PIERALISI LEONARDO (ANJES)7

 53

 76

BARETTINI EDOARDO-TORAM (Torino)

PERUZZI PIERPAOLO-PDCOM (Padova)

 8

 15
PERUZZI PIERPAOLO-PDCOM (Padova)H  23
P. 14:00PIERALISI LEONARDO (ANJES)7

 117

 12

GUIDI ANDREA RUBEN-PTAGL (Agliana)

ANGELETTI NICOLA-TRCS (Terni)

 0

 0

E
ANGELETTI NICOLA-TRCS (Terni)H  24
P. 14:10PIERALISI LEONARDO (ANJES)7

 13

 116

MONTEROSSO TOMMASO MARIA-RMFRC (Frascati)

NAPOLITANO MARIO-AVRAJ (Avellino)

 15

 5
MONTEROSSO TOMMASO MARIA-RMFRC (Frascati)H  25
P. 13:50BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)8

 77

 52

MARTINI OSEA-CNACC (Cuneo)

MAINO MATTEO-CNACC (Cuneo)

 15

 14
MARTINI OSEA-CNACC (Cuneo)H  26
P. 14:00BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)8

 45

 84

TANERA LEONARDO-COCOM (Como)

TONA PIETRO-FIRAG (Firenze)

 14

 13
TANERA LEONARDO-COCOM (Como)H  27
P. 14:10BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)8

 109

 20

TAURISANO NICOLO'-BRCS (Brindisi)

RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)

 5

 15
RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)H  28
P. 13:50DI FRANCO EMANUELE MARIA (FIS)9

 29

 100

TRABUCCO EDOARDO-TVCS (Treviso)

SAVIELLO GIANLUCA-SACS (Salerno)

 15

 9
TRABUCCO EDOARDO-TVCS (Treviso)H  29
P. 14:00DI FRANCO EMANUELE MARIA (FIS)9

 93

 36

DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)

MOCEO MATTIA-SRCS (Siracusa)

 15

 14
DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)H  30
P. 13:50CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)10

 61

 68

MERAVIGLI LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ROTONDO DIEGO-TVMOG (Mogliano Veneto)

 1

 0R
MERAVIGLI LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  31
P. 14:0010

 125

 4

-

CIARDIELLO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CIARDIELLO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)H  32
P.
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 3

 126

BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)

-

 0

 0
BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)H  33
P.

 67

 62

SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)

MAURINO ENRICO-ANCS (Ancona)

 15

 14
SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)H  34
P. 13:50BRUNO ALEXIS (FIS)11

 35

 94

GRELLI DANIELE-RMFRC (Frascati)

SIEGA DAVIDE-TVCS (Treviso)

 12

 15
SIEGA DAVIDE-TVCS (Treviso)H  35
P. 14:00BRUNO ALEXIS (FIS)11

 99

 30

SECCHIAROLI CARLO-PSUNU (Pesaro)

SANDONA'  TOMMASO-VICS (Vicenza)

 11

 15
SANDONA'  TOMMASO-VICS (Vicenza)H  36
P. 13:50SANTAGATI GIUSEPPE (FIS)12

 19

 110

GESA STEFANO-COCOM (Como)

GAMBUTI RICCARDO-MOPEN (Modena)

 15

 11
GESA STEFANO-COCOM (Como)H  37
P. 14:00SANTAGATI GIUSEPPE (FIS)12

 83

 46

FINOTTO LORENZO-MIBRE (Bresso)

PRESTA FILIPPO-UDASU (Udine)

 11

 15
PRESTA FILIPPO-UDASU (Udine)H  38
P. 13:50CALABRÒ CHIARA (FIS)13

 51

 78

SCHINTU RAFFAELE ALBERTO-SSSAS (Sassari)

LA TERZA GABRIELE-RMFRC (Frascati)

 14

 15
LA TERZA GABRIELE-RMFRC (Frascati)H  39
P. 14:00CALABRÒ CHIARA (FIS)13

 115

 14

SANTORO NICHOLAS-FIASE (Empoli)

RASPINO NICCOLO'-TOCH4 (Torino)

 3

 15
RASPINO NICCOLO'-TOCH4 (Torino)H  40
P. 13:50TAMBURINI JACOPO (PDCOM)14

 11

 118

AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)

ALTOMARE GABRIELE ANGELO-BAACC (Bari)

 15

 5
AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)H  41
P. 14:00TAMBURINI JACOPO (PDCOM)14

 75

 54

GIARRIZZO EDOARDO-PDCOM (Padova)

CHIERUZZI EDOARDO-TRCS (Terni)

 15

 6
GIARRIZZO EDOARDO-PDCOM (Padova)H  42
P. 13:50PARLANTI LORENZO (PICIO)15

 43

 86

MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)

CIAVARDINI GABRIELE-TOCH4 (Torino)

 15

 5
MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)H  43
P. 14:00PARLANTI LORENZO (PICIO)15

 107

 22

CARBONI MARCO-SSSAS (Sassari)

GERLI NICCOLO'-MIMAN (Milano)

 2

 15
GERLI NICCOLO'-MIMAN (Milano)H  44
P. 13:50GRANDINETTI ANDREA (FIS)16

 27

 102

FIORETTI DANIELE-TRCS (Terni)

PORQUEDDU LEONELLI PIETRO-TORAM (Torino)

 15

 0
FIORETTI DANIELE-TRCS (Terni)H  45
P. 14:00GRANDINETTI ANDREA (FIS)16

 91

 38

GIUFFRIDA GABRIELE-RGACC (Ragusa)

MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)

 8

 15
MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)H  46
P. 13:50IANDOLO FRANCESCO PIO (FIS)17

 59

 70

BESSONE MARCO-CNACC (Cuneo)

LATINI CHRISTIAN-RMFRC (Frascati)

 11

 15
LATINI CHRISTIAN-RMFRC (Frascati)H  47
P. 14:00IANDOLO FRANCESCO PIO (FIS)17

 123

 6

-

NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)

 0

 0
NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)H  48
P.
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 7

 122

POMPILI GIANMARCO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
POMPILI GIANMARCO-TRCS (Terni)H  49
P.

 71

 58

MAZZA JACOPO-VAPPR (Busto Arsizio)

SANTANDREA MARCO-MIDIF (Gorgonzola)

 15

 12
MAZZA JACOPO-VAPPR (Busto Arsizio)H  50
P. 13:50PILLI ENRICO (FIS)18

 39

 90

ZUDDAS ALESSIO-TORAM (Torino)

ABRAM PIERRE-TSSG (Trieste)

 15

 13
ZUDDAS ALESSIO-TORAM (Torino)H  51
P. 14:00PILLI ENRICO (FIS)18

 103

 26

BAIOCCO LUDOVICO-ANCS (Ancona)

SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)

 5

 15
SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)H  52
P. 13:50VILLARECCI DAVID (FIS)19

 23

 106

PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)

FEDERZONI FEDERICO-MOPEN (Modena)

 15

 7
PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)H  53
P. 14:00VILLARECCI DAVID (FIS)19

 87

 42

PERINI FEDERICO-BSSAL (Salo')

CHIARTANO DAVIDE-TOCHI (Chivasso)

 5

 15
CHIARTANO DAVIDE-TOCHI (Chivasso)H  54
P. 13:50FUNARO LEONARDO (FIS)20

 55

 74

PELLEGRINI LEONARDO-COCOM (Como)

PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)

 8

 15
PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)H  55
P. 14:00FUNARO LEONARDO (FIS)20

 119

 10

VECCHIATO ALESSIO-MCSOC (Macerata)

PERES GIOVANNI-UDASU (Udine)

 4

 15
PERES GIOVANNI-UDASU (Udine)H  56
P. 13:50LECCESE GIOVANNI (PICIO)21

 15

 114

PILUTTI SAMUELE-UDASU (Udine)

ANASTASI FRANCESCO-SRCS (Siracusa)

 15

 9
PILUTTI SAMUELE-UDASU (Udine)H  57
P. 14:00LECCESE GIOVANNI (PICIO)21

 79

 50

MORANA MATTEO-MBMOZ (Monza)

CAMPLONE LORENZO-RMFRC (Frascati)

 2

 15
CAMPLONE LORENZO-RMFRC (Frascati)H  58
P. 13:50PIERUCCI SIMONA (FIS)22

 47

 82

BELLI ALESSANDRO-APACC (Fermo)

VICINANZA MATTEO-LTGGS (Latina)

 12

 15
VICINANZA MATTEO-LTGGS (Latina)H  59
P. 14:00PIERUCCI SIMONA (FIS)22

 111

 18

CICCARELLI PIETRO-MCSOC (Macerata)

DASSANO VALENTINO-TOCH4 (Torino)

 0

 15
DASSANO VALENTINO-TOCH4 (Torino)H  60
P. 13:50USICCO LEONARDO (VEMES)23

 31

 98

TONINI STEFANO-UDASU (Udine)

RUGGERI DAVIDE-CACUS (Cagliari)

 15

 12
TONINI STEFANO-UDASU (Udine)H  61
P. 14:00USICCO LEONARDO (VEMES)23

 95

 34

TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)

STEL MATTIA ROBERTO-UDASU (Udine)

 8

 14
STEL MATTIA ROBERTO-UDASU (Udine)H  62
P. 13:50PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)24

 63

 66

CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)

SCRETI MATTIA-PINAV (Cascina)

 15

 6
CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)H  63
P. 14:00PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)24

 127

 2

-

BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)

 0

 0
BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)H  64
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  121Girone

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN VAGAL Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  3

 689476 BRUNO SEBASTIANO GERAP Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  2

 705687 BAFANELLI LUDOVICO PINAV Qualificato 1,00  25  30  5 2  11

 702560 CIARDIELLO GIOVANNI RMFRC Qualificato 1,00  24  30  6 4 4  6

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO COCOM Qualificato 1,00  23  30  7 5 5  9

 685258 NAPOLITANO GEREMIA COCOM Qualificato 1,00  21  30  9 6 6  1

 696777 POMPILI GIANMARCO TRCS Qualificato 1,00  21  25  4 7 7  4

 694746 CURCIO VALERIO ARCS Qualificato 1,00  20  30  10 8 8  13

 704681 BERTI DAVIDE VICS Qualificato 1,00  20  30  10 8  12

 707864 PERES GIOVANNI UDASU Qualificato 1,00  19  30  11 10 10  8

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO MIMAN Qualificato 1,00  18  30  12 11 11  10

 707156 ANGELETTI NICOLA TRCS Qualificato 1,00  9  25  16 12 12  16

 697867 MONTEROSSO TOMMASO MARIA RMFRC Qualificato 0,83  19  29  10 13 13  9

 689744 RASPINO NICCOLO' TOCH4 Qualificato 0,83  19  28  9 14 14  5

 701894 PILUTTI SAMUELE UDASU Qualificato 0,83  18  28  10 15 15  11

 696469 MORATTO LEONARDO TSSG Qualificato 0,83  17  28  11 16 16  13

 715618 BRIANDA LUDOVICO SSSAS Qualificato 0,83  17  28  11 16  7

 710707 DASSANO VALENTINO TOCH4 Qualificato 0,83  17  26  9 18 18  3

 697500 GESA STEFANO COCOM Qualificato 0,83  15  26  11 19 19  5

 709584 RICCI FRANCESCO LICS Qualificato 0,83  14  28  14 20 20  7

 680291 MISSESE FRANCESCO PNSCP Qualificato 0,83  13  25  12 21 21  6

 701871 GERLI NICCOLO' MIMAN Qualificato 0,83  10  25  15 22 22  8

 712150 PELLEGRINO PIETRO SICUS Qualificato 0,83  8  26  18 23 23  2

 700213 DI MURO ALESSANDRO TVCS Qualificato 0,80  14  21  7 24 24  17

 687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL PISCH Qualificato 0,80  13  22  9 25 25  15

 694820 SPILLER JONAS VAGAL Qualificato 0,80  12  24  12 26 26  14

 696771 FIORETTI DANIELE TRCS Qualificato 0,80  12  22  10 27 27  14

 705808 MORGAN CESARE TSSG Qualificato 0,80  9  23  14 28 28  17

 692671 TRABUCCO EDOARDO TVCS Qualificato 0,80  8  22  14 29 29  15

 701783 TONINI STEFANO UDASU Qualificato 0,80  7  22  15 30 30  18

 704321 SANDONA' TOMMASO VICS Qualificato 0,80  7  22  15 30  14

 701787 ZHANG BOSHAO UDASU Qualificato 0,80  7  20  13 32 32  17

 681519 OLIVI MATTEO ANSEN Qualificato 0,80  5  20  15 33 33  16

 701782 STEL MATTIA ROBERTO UDASU Qualificato 0,67  12  26  14 34 34  12

 712850 GRELLI DANIELE RMFRC Qualificato 0,67  11  26  15 35 35  10

 702291 MOCEO MATTIA SRCS Qualificato 0,67  9  28  19 36 36  10

 679853 FERRONI SAMUELE TOCHI Qualificato 0,67  8  22  14 37 37  8

 681293 MENICI LEONARDO LIACC Qualificato 0,67  6  26  20 38 38  5

 694553 ZUDDAS ALESSIO TORAM Qualificato 0,67  4  24  20 39 39  12

 694317 PIANESE ANDREA SACS Qualificato 0,67  4  22  18 40 40  1

 716614 PISANTI LUCA RMVER Qualificato 0,67  4  22  18 40  9

 700358 CHIARTANO DAVIDE TOCHI Qualificato 0,67  4  20  16 42 42  11

 701316 MARTINELLI FRANCESCO BSSEB Qualificato 0,60  7  22  15 43 43  18

 713494 KAJFEZ JURIJ TSSG Qualificato 0,60  7  21  14 44 44  16

 700320 TANERA LEONARDO COCOM Qualificato 0,60  4  19  15 45 45  4

 701784 PRESTA FILIPPO UDASU Qualificato 0,60  2  21  19 46 46  4

 704202 BELLI ALESSANDRO APACC Qualificato 0,60  1  18  17 47 47  18

 699659 BALZI LEONARDO SPCS Qualificato 0,60 -2  19  21 48 48  4
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 702559 FIORINI EDOARDO LTGGS Qualificato 0,50  6  23  17 49 49  1

 704127 CAMPLONE LORENZO RMFRC Qualificato 0,50  5  25  20 50 50  12

 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO SSSAS Qualificato 0,50  5  24  19 51 51  2

 675599 MAINO MATTEO CNACC Qualificato 0,50  4  20  16 52 52  3

 707194 BARETTINI EDOARDO TORAM Qualificato 0,50  4  20  16 52  11

 702880 CHIERUZZI EDOARDO TRCS Qualificato 0,50  3  22  19 54 54  8

 713662 PELLEGRINI LEONARDO COCOM Qualificato 0,50  3  20  17 55 55  7

 696763 BOSCIA GIULIO TRCS Qualificato 0,50  2  24  22 56 56  6

 689866 GHEZZI GABRIELE PTAGL Qualificato 0,50  1  19  18 57 57  13

 699247 SANTANDREA MARCO MIDIF Qualificato 0,50  0  18  18 58 58  3

 709523 BESSONE MARCO CNACC Qualificato 0,50 -1  21  22 59 59  7

 693980 BIFULCO NICCOLO' RMCS Qualificato 0,50 -1  18  19 60 60  10

 704728 MERAVIGLI LORENZO BOZIN Qualificato 0,50 -2  20  22 61 61  5

 690526 MAURINO ENRICO ANCS Qualificato 0,50 -3  21  24 62 62  1

 696010 CHEN HAOYANG PINAV Qualificato 0,50 -3  20  23 63 63  1

 699973 CASINI EDOARDO ARCS Qualificato 0,50 -3  20  23 63  7

 718511 NOLLI DIEGO COCOM Qualificato 0,50 -3  19  22 65 65  2

 719055 SCRETI MATTIA PINAV Qualificato 0,50 -3  18  21 66 66  3

 719059 SCARAMUCCI GIULIO PINAV Qualificato 0,50 -5  20  25 67 67  12

 714231 ROTONDO DIEGO TVMOG Qualificato 0,50 -6  18  24 68 68  6

 714016 BANDECCA LEONE PIVAL Qualificato 0,40  1  18  17 69 69  18

 694569 LATINI CHRISTIAN RMFRC Qualificato 0,40 -1  20  21 70 70  15

 688922 MAZZA JACOPO VAPPR Qualificato 0,40 -2  18  20 71 71  15

 693372 ORTALIZIO GIOELE GIUSEPPE BAACC Qualificato 0,40 -2  18  20 71  14

 694198 ARMANI ZENO PICIO Qualificato 0,40 -2  17  19 73 73  16

 701842 PACCHIANI LORENZO MARIA SICUS Qualificato 0,40 -3  16  19 74 74  18

 699694 GIARRIZZO EDOARDO PDCOM Qualificato 0,40 -7  13  20 75 75  17

 693746 PERUZZI PIERPAOLO PDCOM Qualificato 0,40 -10  11  21 76 76  15

 686357 MARTINI OSEA CNACC Qualificato 0,33 -2  21  23 77 77  9

 714748 LA TERZA GABRIELE RMFRC Qualificato 0,33 -4  21  25 78 78  13

 708035 MORANA MATTEO MBMOZ Qualificato 0,33 -4  19  23 79 79  10

 710843 BIONDI NICCOLO' BOZIN Qualificato 0,33 -5  20  25 80 80  7

 700532 CARDINALI LEONARDO ANCSM Qualificato 0,33 -5  18  23 81 81  13

 702565 VICINANZA MATTEO LTGGS Qualificato 0,33 -7  21  28 82 82  5

 690262 FINOTTO LORENZO MIBRE Qualificato 0,33 -7  17  24 83 83  2

 689247 RIZZATO ALBERTO PDANT Qualificato 0,33 -8  17  25 84 84  5

 699557 TONA PIETRO FIRAG Qualificato 0,33 -8  17  25 84  1

 711906 CIAVARDINI GABRIELE TOCH4 Qualificato 0,33 -9  18  27 86 86  6

 723925 PERINI FEDERICO BSSAL Qualificato 0,33 -9  15  24 87 87  10

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA MIMAN Qualificato 0,33 -12  14  26 88 88  9

 715693 FORLANI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,33 -12  14  26 88  8

 689176 ABRAM PIERRE TSSG Qualificato 0,33 -12  11  23 90 90  11

 703947 GIUFFRIDA GABRIELE RGACC Qualificato 0,33 -13  10  23 91 91  13

 709508 BUTNARU LORENZO VEMES Qualificato 0,20 -6  14  20 92 92  14

 690084 DI BARTOLO MATTEO SPCS Qualificato 0,20 -7  14  21 93 93  17

 693198 SIEGA DAVIDE TVCS Qualificato 0,20 -7  14  21 93  4

 709237 TEMPESTINI RICCARDO FIACC Qualificato 0,20 -8  14  22 95 95  15

 717750 SANTORO FILIPPO TORAM Qualificato 0,20 -10  12  22 96 96  16

 696464 COSLOVICH MICHAEL LUCA TSSG Qualificato 0,20 -13  9  22 97 97  18
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 677089 RUGGERI DAVIDE CACUS Qualificato 0,17 -6  19  25 98 98  6

 695043 SECCHIAROLI CARLO PSUNU Qualificato 0,17 -7  22  29 99 99  8

 719876 SAVIELLO GIANLUCA SACS Qualificato 0,17 -7  20  27 100 100  2

 714006 GIUSTARINI VALENTINO SICUS Qualificato 0,17 -11  14  25 101 101  12

 701740 PORQUEDDU LEONELLI PIETRO TORAM Qualificato 0,17 -15  14  29 102 102  9

 723696 BAIOCCO LUDOVICO ANCS Qualificato 0,17 -16  10  26 103 103  13

 717802 AMORE ANGELO MARIA MOPEN Qualificato 0,17 -17  10  27 104 104  9

 711329 FEDERZONI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,17 -18  10  28 105 105  6

 711961 PASTRELLO FILIPPO TVMON Qualificato 0,17 -18  10  28 105  11

 715620 CARBONI MARCO SSSAS Qualificato 0,17 -20  8  28 107 107  3

 709514 CATANI FILIPPO FIACC Qualificato 0,17 -21  8  29 108 108  2

 716718 TAURISANO NICOLO' BRCS Qualificato 0,00 -9  16  25 109 109  16

 698002 GAMBUTI RICCARDO MOPEN Qualificato 0,00 -16  8  24 110 110  17

 695513 CICCARELLI PIETRO MCSOC Qualificato 0,00 -17  13  30 111 111  1

 689500 TERRAGNI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,00 -18  7  25 112 112  4

 702288 ANASTASI FRANCESCO SRCS Qualificato 0,00 -21  9  30 113 113  11

 708493 GANGALE ALESSANDRO APACC Qualificato 0,00 -21  9  30 113  8

 721405 SANTORO NICHOLAS FIASE Qualificato 0,00 -23  7  30 115 115  5

 710541 NAPOLITANO MARIO AVRAJ Qualificato 0,00 -23  2  25 116 116  14

 710228 GUIDI ANDREA RUBEN PTAGL Qualificato 0,00 -24  6  30 117 117  3

 711451 ALTOMARE GABRIELE ANGELO BAACC Qualificato 0,00 -24  6  30 117  10

 704920 CASARINI LORENZO MIPIT Qualificato 0,00 -25  5  30 119 119  7

 722833 VECCHIATO ALESSIO MCSOC Qualificato 0,00 -25  5  30 119  12

 718610 SANTUS DIEGO PICIO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

Pagina 3 di 3
 121,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



07/12/2024

1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving - FM/FF -14

Ancona - 1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving FIOFioretto maschile 17:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CHEN HAOYANG 696010 V V 2 3 0 V  0,500 -3  20PINAV

 2 CICCARELLI PIETRO 695513 4 4 1 4 0 0  0,000 -17  13MCSOC

 3 TONA PIETRO 699557 3 V 1 V 2 1  0,330 -8  17FIRAG

 4 NAPOLITANO GEREMIA 685258 V V V V V V  1,000  21  30COCOM

 5 MAURINO ENRICO 690526 V V 1 2 V 3  0,500 -3  21ANCS

 6 FIORINI EDOARDO 702559 V V V 2 2 4  0,500  6  23LTGGS

 7 PIANESE ANDREA 694317 1 V V 1 V V  0,670  4  22SACS

 2Girone N.

 1 SAVIELLO GIANLUCA 719876 3 4 4 4 V 0  0,170 -7  20SACS

 2 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO 688845 V V 4 V 4 1  0,500  5  24SSSAS

 3 CATANI FILIPPO 709514 V 1 0 2 0 0  0,170 -21  8FIACC

 4 PELLEGRINO PIETRO 712150 V V V V V 1  0,830  8  26SICUS

 5 NOLLI DIEGO 718511 V 0 V 2 V 2  0,500 -3  19COCOM

 6 FINOTTO LORENZO 690262 2 V V 3 1 1  0,330 -7  17MIBRE

 7 BRUNO SEBASTIANO 689476 V V V V V V  1,000  25  30GERAP

 3Girone N.

 1 AVIZZANO CHRISTIAN 706638 V V V V V V  1,000  26  30VAGAL

 2 SANTANDREA MARCO 699247 0 0 3 V V V  0,500  0  18MIDIF

 3 MAINO MATTEO 675599 1 V 1 V 3 V  0,500  4  20CNACC

 4 DASSANO VALENTINO 710707 1 V V V V V  0,830  17  26TOCH4

 5 GUIDI ANDREA RUBEN 710228 1 0 0 0 2 3  0,000 -24  6PTAGL

 6 SCRETI MATTIA 719055 0 3 V 0 V V  0,500 -3  18PINAV

 7 CARBONI MARCO 715620 1 0 1 0 V 1  0,170 -20  8SSSAS

 4Girone N.

 1 BALZI LEONARDO 699659 2 V V V 2 0  0,600 -2  19SPCS

 2 TANERA LEONARDO 700320 V V V 4 0 0  0,600  4  19COCOM

 3 TERRAGNI JACOPO 689500 4 1 1 1 0 0  0,000 -18  7MBMOZ

 4 SIEGA DAVIDE 693198 3 2 V 4 0 0  0,200 -7  14TVCS

 5 PRESTA FILIPPO 701784 4 V V V 2 0  0,600  2  21UDASU

 6 POMPILI GIANMARCO 696777 V V V V V 0  1,000  21  25TRCS

 7 SANTUS DIEGO 718610 A A A A A A  0,000  0  0PICIO
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 5Girone N.

 1 RASPINO NICCOLO' 689744 3 V V V V V  0,830  19  28TOCH4

 2 MENICI LEONARDO 681293 V V V V 4 2  0,670  6  26LIACC

 3 RIZZATO ALBERTO 689247 0 3 V 2 V 2  0,330 -8  17PDANT

 4 SANTORO NICHOLAS 721405 0 1 1 1 4 0  0,000 -23  7FIASE

 5 MERAVIGLI LORENZO 704728 0 3 V V V 2  0,500 -2  20BOZIN

 6 VICINANZA MATTEO 702565 3 V 4 V 4 0  0,330 -7  21LTGGS

 7 GESA STEFANO 697500 1 V V V V V  0,830  15  26COCOM

 6Girone N.

 1 CIARDIELLO GIOVANNI 702560 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 2 RUGGERI DAVIDE 677089 3 3 3 V 2 3  0,170 -6  19CACUS

 3 ROTONDO DIEGO 714231 0 V V V 2 1  0,500 -6  18TVMOG

 4 CIAVARDINI GABRIELE 711906 1 V 4 3 0 V  0,330 -9  18TOCH4

 5 FEDERZONI FEDERICO 711329 0 0 2 V 0 3  0,170 -18  10MOPEN

 6 MISSESE FRANCESCO 680291 0 V V V V V  0,830  13  25PNSCP

 7 BOSCIA GIULIO 696763 2 V V 4 V 3  0,500  2  24TRCS

 7Girone N.

 1 BESSONE MARCO 709523 2 3 V V V 1  0,500 -1  21CNACC

 2 BRIANDA LUDOVICO 715618 V 3 V V V V  0,830  17  28SSSAS

 3 RICCI FRANCESCO 709584 V V V V 3 V  0,830  14  28LICS

 4 CASARINI LORENZO 704920 1 1 0 2 1 0  0,000 -25  5MIPIT

 5 BIONDI NICCOLO' 710843 4 1 1 V 4 V  0,330 -5  20BOZIN

 6 CASINI EDOARDO 699973 2 2 V V V 1  0,500 -3  20ARCS

 7 PELLEGRINI LEONARDO 713662 V 0 2 V 3 V  0,500  3  20COCOM

 8Girone N.

 1 GANGALE ALESSANDRO 708493 0 3 1 4 0 1  0,000 -21  9APACC

 2 GERLI NICCOLO' 701871 V v4 V V V 1  0,830  10  25MIMAN

 3 FORLANI FEDERICO 715693 V 3 0 V 0 1  0,330 -12  14BOZIN

 4 CHIERUZZI EDOARDO 702880 V 2 V V 1 4  0,500  3  22TRCS

 5 SECCHIAROLI CARLO 695043 V 4 4 3 3 3  0,170 -7  22PSUNU

 6 FERRONI SAMUELE 679853 V 1 V V V 1  0,670  8  22TOCHI

 7 PERES GIOVANNI 707864 V V V V V V  1,000  19  30UDASU
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 9Girone N.

 1 MARTINI OSEA 686357 V 2 3 4 2 V  0,330 -2  21CNACC

 2 AMORE ANGELO MARIA 717802 1 0 0 V 0 4  0,170 -17  10MOPEN

 3 VERDESCA PIETRO CLAUDIO 696430 V V V V V V  1,000  23  30COCOM

 4 MONTEROSSO TOMMASO MARIA 697867 V V 4 V V V  0,830  19  29RMFRC

 5 PORQUEDDU LEONELLIPIETRO 701740 V 2 1 0 4 2  0,170 -15  14TORAM

 6 PISANTI LUCA 716614 V V 0 2 V V  0,670  4  22RMVER

 7 MOIA FRANCESCO MARIA 687396 2 V 0 0 V 2  0,330 -12  14MIMAN

 10Girone N.

 1 MORANA MATTEO 708035 1 V 1 4 V 3  0,330 -4  19MBMOZ

 2 BIFULCO NICCOLO' 693980 V V 2 0 V 1  0,500 -1  18RMCS

 3 ALTOMARE GABRIELE ANGELO 711451 1 2 1 0 0 2  0,000 -24  6BAACC

 4 AMATO ABBATE FILIPPO 687146 V V V V V V  1,000  18  30MIMAN

 5 GRELLI DANIELE 712850 V V V 3 V 3  0,670  11  26RMFRC

 6 PERINI FEDERICO 723925 2 1 V 1 1 V  0,330 -9  15BSSAL

 7 MOCEO MATTIA 702291 V V V 4 V 4  0,670  9  28SRCS

 11Girone N.

 1 PILUTTI SAMUELE 701894 V 3 V V V V  0,830  18  28UDASU

 2 ABRAM PIERRE 689176 1 0 0 V V 0  0,330 -12  11TSSG

 3 BAFANELLI LUDOVICO 705687 V V V V V V  1,000  25  30PINAV

 4 CHIARTANO DAVIDE 700358 0 V 0 V V V  0,670  4  20TOCHI

 5 ANASTASI FRANCESCO 702288 2 0 1 2 3 1  0,000 -21  9SRCS

 6 PASTRELLO FILIPPO 711961 1 3 0 1 V 0  0,170 -18  10TVMON

 7 BARETTINI EDOARDO 707194 1 V 1 3 V V  0,500  4  20TORAM

 12Girone N.

 1 BERTI DAVIDE 704681 V V V V V V  1,000  20  30VICS

 2 STEL MATTIA ROBERTO 701782 2 V V V 4 V  0,670  12  26UDASU

 3 CAMPLONE LORENZO 704127 3 4 V V 3 V  0,500  5  25RMFRC

 4 SCARAMUCCI GIULIO 719059 2 0 3 V V V  0,500 -5  20PINAV

 5 GIUSTARINI VALENTINO 714006 1 0 1 4 3 V  0,170 -11  14SICUS

 6 ZUDDAS ALESSIO 694553 1 V V 3 V V  0,670  4  24TORAM

 7 VECCHIATO ALESSIO 722833 1 0 1 3 0 0  0,000 -25  5MCSOC
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 13Girone N.

 1 CARDINALI LEONARDO 700532 4 V 2 2 V 0  0,330 -5  18ANCSM

 2 LA TERZA GABRIELE 714748 V 4 2 2 3 V  0,330 -4  21RMFRC

 3 BAIOCCO LUDOVICO 723696 1 V 0 2 0 2  0,170 -16  10ANCS

 4 CURCIO VALERIO 694746 V V V V V V  1,000  20  30ARCS

 5 MORATTO LEONARDO 696469 V V V 3 V V  0,830  17  28TSSG

 6 GIUFFRIDA GABRIELE 703947 2 V v2 0 0 1  0,330 -13  10RGACC

 7 GHEZZI GABRIELE 689866 V 1 V 3 0 V  0,500  1  19PTAGL

 14Girone N.

 1 NAPOLITANO MARIO 710541 0 0 1 1 0  0,000 -23  2AVRAJ

 2 SPILLER JONAS 694820 V V V 4 V  0,800  12  24VAGAL

 3 BUTNARU LORENZO 709508 V 2 4 2 1  0,200 -6  14VEMES

 4 ORTALIZIO GIOELE GIUSEPPE 693372 V 3 V 3 2  0,400 -2  18BAACC

 5 SANDONA' TOMMASO 704321 V V V V 2  0,800  7  22VICS

 6 FIORETTI DANIELE 696771 V 2 V V V  0,800  12  22TRCS

 15Girone N.

 1 TEMPESTINI RICCARDO 709237 2 4 V 3 0  0,200 -8  14FIACC

 2 LATINI CHRISTIAN 694569 V V 4 3 3  0,400 -1  20RMFRC

 3 MAZZA JACOPO 688922 V 4 3 V 1  0,400 -2  18VAPPR

 4 TRABUCCO EDOARDO 692671 2 V V V V  0,800  8  22TVCS

 5 PERUZZI PIERPAOLO 693746 V V 1 0 0  0,400 -10  11PDCOM

 6 PAGANELLI BERNARDO NIGEL 687488 V V V 2 V  0,800  13  22PISCH

 16Girone N.

 1 TAURISANO NICOLO' 716718 4 2 3 4 3  0,000 -9  16BRCS

 2 ARMANI ZENO 694198 V V 3 4 0  0,400 -2  17PICIO

 3 SANTORO FILIPPO 717750 V 0 2 2 3  0,200 -10  12TORAM

 4 OLIVI MATTEO 681519 V V V 2 v3  0,800  5  20ANSEN

 5 ANGELETTI NICOLA 707156 V V V V V  1,000  9  25TRCS

 6 KAJFEZ JURIJ 713494 V V V 2 4  0,600  7  21TSSG
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 17Girone N.

 1 ZHANG BOSHAO 701787 V V V V 0  0,800  7  20UDASU

 2 GIARRIZZO EDOARDO 699694 2 V V 1 0  0,400 -7  13PDCOM

 3 GAMBUTI RICCARDO 698002 2 1 1 2 2  0,000 -16  8MOPEN

 4 DI BARTOLO MATTEO 690084 1 4 V 4 0  0,200 -7  14SPCS

 5 MORGAN CESARE 705808 3 V V V V  0,800  9  23TSSG

 6 DI MURO ALESSANDRO 700213 V V v4 V 2  0,800  14  21TVCS

 18Girone N.

 1 BANDECCA LEONE 714016 2 V 3 3 V  0,400  1  18PIVAL

 2 COSLOVICH MICHAEL LUCA 696464 V 1 0 2 1  0,200 -13  9TSSG

 3 PACCHIANI LORENZO MARIA 701842 0 V V 4 2  0,400 -3  16SICUS

 4 MARTINELLI FRANCESCO 701316 V V 3 V 4  0,600  7  22BSSEB

 5 TONINI STEFANO 701783 V V V 2 V  0,800  7  22UDASU

 6 BELLI ALESSANDRO 704202 2 V V V 1  0,600  1  18APACC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11  685258 11 COCOMSI

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11  689476 22 GERAPSI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11  706638 33 VAGALSI

POMPILI GIANMARCO 02/03/11  696777 44 TRCSSI

RASPINO NICCOLO' 08/04/11  689744 55 TOCH4SI

CIARDIELLO GIOVANNI 16/08/11  702560 76 RMFRCSI

BRIANDA LUDOVICO 22/04/11  715618 87 SSSASSI

PERES GIOVANNI 17/06/11  707864 98 UDASUSI

VERDESCA PIETRO CLAUDIO 12/12/11  696430 109 COCOMSI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11  687146 1110 MIMANSI

PILUTTI SAMUELE 01/03/11  701894 1211 UDASUSI

STEL MATTIA ROBERTO 13/05/11  701782 1312 UDASUSI

MORATTO LEONARDO 09/05/11  696469 1413 TSSGSI

SPILLER JONAS 14/03/11  694820 1514 VAGALSI

PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11  687488 1615 PISCHSI

OLIVI MATTEO 08/02/11  681519 1716 ANSENSI

GAMBUTI RICCARDO 02/06/11  698002 1817 MOPENSI

TONINI STEFANO 25/07/11  701783 1918 UDASUSI

BELLI ALESSANDRO 09/04/11  704202 2019 APACCSI

GIARRIZZO EDOARDO 28/06/11  699694 2120 PDCOMSI

ANGELETTI NICOLA 17/02/11  707156 2221 TRCSSI

PERUZZI PIERPAOLO 09/01/11  693746 2322 PDCOMSI

FIORETTI DANIELE 13/04/11  696771 2423 TRCSSI

CURCIO VALERIO 06/07/11  694746 2524 ARCSSI

BERTI DAVIDE 19/03/11  704681 2625 VICSSI

BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11  705687 2726 PINAVSI

MOCEO MATTIA 31/10/11  702291 2927 SRCSSI

MONTEROSSO TOMMASO MARIA 01/03/11  697867 3028 RMFRCSI

FERRONI SAMUELE 12/05/11  679853 3129 TOCHISI

RICCI FRANCESCO 24/01/11  709584 3230 LICSSI

RUGGERI DAVIDE 03/04/11  677089 3331 CACUSSI

MENICI LEONARDO 23/12/11  681293 3432 LIACCSI

PRESTA FILIPPO 24/08/11  701784 3533 UDASUSI

MAINO MATTEO 31/03/11  675599 3634 CNACCSI

FINOTTO LORENZO 10/02/11  690262 3735 MIBRESI

PIANESE ANDREA 25/01/11  694317 3836 SACSSI

FIORINI EDOARDO 14/01/11  702559 3937 LTGGSSI

SCHINTU RAFFAELE ALBERT 26/12/11  688845 4038 SSSASSI

DASSANO VALENTINO 14/05/11  710707 4139 TOCH4SI

SIEGA DAVIDE 21/04/11  693198 4240 TVCSSI

GESA STEFANO 11/09/11  697500 4341 COCOMSI

BOSCIA GIULIO 01/09/11  696763 4442 TRCSSI

PELLEGRINI LEONARDO 21/02/11  713662 4543 COCOMSI

SECCHIAROLI CARLO 03/07/11  695043 4744 PSUNUSI

MARTINI OSEA 09/05/11  686357 4845 CNACCSI

GRELLI DANIELE 16/12/11  712850 4946 RMFRCSI

CHIARTANO DAVIDE 25/04/11  700358 5147 TOCHISI

ZUDDAS ALESSIO 08/06/11  694553 5248 TORAMSI
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GHEZZI GABRIELE 10/03/11  689866 5349 PTAGLSI

SANDONA' TOMMASO 22/05/11  704321 5450 VICSSI

TRABUCCO EDOARDO 31/07/11  692671 5551 TVCSSI

TAURISANO NICOLO' 20/02/11  716718 5652 BRCSSI

MORGAN CESARE 28/10/11  705808 5753 TSSGSI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11  701316 5854 BSSEBSI

PACCHIANI LORENZO MARIA 03/11/11  701842 5955 SICUSSI

DI MURO ALESSANDRO 15/05/11  700213 6056 TVCSSI

ARMANI ZENO 30/12/11  694198 6157 PICIOSI

LATINI CHRISTIAN 01/10/11  694569 6358 RMFRCSI

ORTALIZIO GIOELE GIUSEPPE 22/05/11  693372 6459 BAACCSI

GIUFFRIDA GABRIELE 28/05/11  703947 6560 RGACCSI

CAMPLONE LORENZO 01/12/11  704127 6761 RMFRCSI

ABRAM PIERRE 07/01/11  689176 6962 TSSGSI

MOIA FRANCESCO MARI 25/07/11  687396 7063 MIMANSI

ALTOMARE GABRIELE ANGEL 10/09/11  711451 7264 BAACCSI

CHIERUZZI EDOARDO 04/12/11  702880 7465 TRCSSI

CASINI EDOARDO 12/12/11  699973 7566 ARCSSI

MISSESE FRANCESCO 31/05/11  680291 7767 PNSCPSI

MERAVIGLI LORENZO 02/08/11  704728 7968 BOZINSI

TANERA LEONARDO 21/06/11  700320 8069 COCOMSI

SANTANDREA MARCO 08/01/11  699247 8170 MIDIFSI

PELLEGRINO PIETRO 21/12/11  712150 8271 SICUSSI

TONA PIETRO 26/02/11  699557 8472 FIRAGSI

SAVIELLO GIANLUCA 09/03/11  719876 8673 SACSSI

MAURINO ENRICO 04/11/11  690526 8774 ANCSSI

CARBONI MARCO 01/12/11  715620 8875 SSSASSI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11  689500 8976 MBMOZSI

RIZZATO ALBERTO 19/05/11  689247 9077 PDANTSI

FEDERZONI FEDERICO 07/05/11  711329 9178 MOPENSI

BIONDI NICCOLO' 18/08/11  710843 9279 BOZINSI

FORLANI FEDERICO 25/10/11  715693 9380 BOZINSI

PISANTI LUCA 23/06/11  716614 9481 RMVERSI

ANASTASI FRANCESCO 13/01/11  702288 9882 SRCSSI

BIFULCO NICCOLO' 21/04/11  693980 10283 RMCSSI

GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11  714006 10384 SICUSSI

LA TERZA GABRIELE 03/10/11  714748 10485 RMFRCSI

BUTNARU LORENZO 22/07/11  709508 10586 VEMESSI

TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11  709237 10687 FIACCSI

SANTORO FILIPPO 22/08/11  717750 10788 TORAMSI

COSLOVICH MICHAEL LUCA 22/03/11  696464 10889 TSSGSI

DI BARTOLO MATTEO 10/05/11  690084 10990 SPCSSI

KAJFEZ JURIJ 13/01/11  713494 11091 TSSGSI

BANDECCA LEONE 09/04/11  714016 11192 PIVALSI

ZHANG BOSHAO 05/10/11  701787 11293 UDASUSI

MAZZA JACOPO 05/02/11  688922 11394 VAPPRSI

NAPOLITANO MARIO 02/10/11  710541 11595 AVRAJSI

CARDINALI LEONARDO 06/02/11  700532 11796 ANCSMSI

BARETTINI EDOARDO 11/09/11  707194 11897 TORAMSI
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SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11  719059 12098 PINAVSI

GERLI NICCOLO' 26/12/11  701871 12199 MIMANSI

MORANA MATTEO 26/11/11  708035 123100 MBMOZSI

PORQUEDDU LEONEL PIETRO 30/04/11  701740 127101 TORAMSI

BESSONE MARCO 27/02/11  709523 129102 CNACCSI

ROTONDO DIEGO 17/02/11  714231 136103 TVMOGSI

VICINANZA MATTEO 07/04/11  702565 138104 LTGGSSI

BALZI LEONARDO 23/09/11  699659 140105 SPCSSI

SCRETI MATTIA 24/05/11  719055 141106 PINAVSI

CATANI FILIPPO 26/09/11  709514 142107 FIACCSI

CHEN HAOYANG 14/12/11  696010 144108 PINAVSI

CICCARELLI PIETRO 12/03/11  695513 145109 MCSOCSI

NOLLI DIEGO 18/12/11  718511 147110 COCOMSI

GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11  710228 150111 PTAGLSI

SANTUS DIEGO 19/02/11  718610 152112 PICIOSI

CIAVARDINI GABRIELE 01/08/11  711906 153113 TOCH4SI

SANTORO NICHOLAS 11/07/11  721405 159114 FIASESI

CASARINI LORENZO 28/12/11  704920 161115 MIPITSI

GANGALE ALESSANDRO 19/08/11  708493 172116 APACCSI

AMORE ANGELO MARIA 21/10/11  717802 173117 MOPENSI

PERINI FEDERICO 05/07/11  723925 176118 BSSALSI

PASTRELLO FILIPPO 28/06/11  711961 186119 TVMONSI

VECCHIATO ALESSIO 30/11/11  722833 187120 MCSOCSI

BAIOCCO LUDOVICO 02/12/11  723696 9.999121 ANCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 3 di 3 Mod.P.06



07/12/2024Allievi/Allieve

1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving - FM/FF -14

Ancona - 1° P. Gran Prix Kinder Joy of Moving FIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

17:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAIOCCO LUDOVICO 02/12/11 723696  9.999ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

MAURINO ENRICO 04/11/11 690526  87SI

CARDINALI LEONARDO 06/02/11 700532  117ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

OLIVI MATTEO 08/02/11 681519  17ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

BELLI ALESSANDRO 09/04/11 704202  20APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

GANGALE ALESSANDRO 19/08/11 708493  172SI

CASINI EDOARDO 12/12/11 699973  75ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CURCIO VALERIO 06/07/11 694746  25SI

NAPOLITANO MARIO 02/10/11 710541  115AVRAJ-RAJPUTS SI

ALTOMARE GABRIELE ANG 10/09/11 711451  72BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI

ORTALIZIO GIOELE GIUSEP 22/05/11 693372  64SI

BIONDI NICCOLO' 18/08/11 710843  92BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FORLANI FEDERICO 25/10/11 715693  93SI

MERAVIGLI LORENZO 02/08/11 704728  79SI

TAURISANO NICOLO' 20/02/11 716718  56BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

PERINI FEDERICO 05/07/11 723925  176BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11 701316  58BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

RUGGERI DAVIDE 03/04/11 677089  33CACUS-CUS CAGLIARI SI

BESSONE MARCO 27/02/11 709523  129CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

MAINO MATTEO 31/03/11 675599  36SI

MARTINI OSEA 09/05/11 686357  48SI

GESA STEFANO 11/09/11 697500  43COCOM-COMENSE SCHERMA SI

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11 685258  1SI

NOLLI DIEGO 18/12/11 718511  147SI

PELLEGRINI LEONARDO 21/02/11 713662  45SI

TANERA LEONARDO 21/06/11 700320  80SI

VERDESCA PIETRO CLAUDI 12/12/11 696430  10SI

CATANI FILIPPO 26/09/11 709514  142FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 709237  106SI

SANTORO NICHOLAS 11/07/11 721405  159FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

TONA PIETRO 26/02/11 699557  84FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11 689476  2GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

MENICI LEONARDO 23/12/11 681293  34LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

RICCI FRANCESCO 24/01/11 709584  32LICS-FIDES LIVORNO SI

FIORINI EDOARDO 14/01/11 702559  39LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

VICINANZA MATTEO 07/04/11 702565  138SI

MORANA MATTEO 26/11/11 708035  123MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11 689500  89SI

CICCARELLI PIETRO 12/03/11 695513  145MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

VECCHIATO ALESSIO 30/11/11 722833  187SI

FINOTTO LORENZO 10/02/11 690262  37MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

SANTANDREA MARCO 08/01/11 699247  81MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11 687146  11MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GERLI NICCOLO' 26/12/11 701871  121SI

MOIA FRANCESCO MA 25/07/11 687396  70SI

CASARINI LORENZO 28/12/11 704920  161MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

AMORE ANGELO MARIA 21/10/11 717802  173MOPEN-PENTAMODENA SI

FEDERZONI FEDERICO 07/05/11 711329  91SI
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GAMBUTI RICCARDO 02/06/11 698002  18MOPEN-PENTAMODENA SI

RIZZATO ALBERTO 19/05/11 689247  90PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

GIARRIZZO EDOARDO 28/06/11 699694  21PDCOM-COMINI PADOVA SI

PERUZZI PIERPAOLO 09/01/11 693746  23SI

ARMANI ZENO 30/12/11 694198  61PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

SANTUS DIEGO 19/02/11 718610  152SI

BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 705687  27PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

CHEN HAOYANG 14/12/11 696010  144SI

SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 719059  120SI

SCRETI MATTIA 24/05/11 719055  141SI

PAGANELLI BERNARDO NIG 18/04/11 687488  16PISCH-PISASCHERMA SI

BANDECCA LEONE 09/04/11 714016  111PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

MISSESE FRANCESCO 31/05/11 680291  77PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

SECCHIAROLI CARLO 03/07/11 695043  47PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

GHEZZI GABRIELE 10/03/11 689866  53PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11 710228  150SI

GIUFFRIDA GABRIELE 28/05/11 703947  65RGACC-ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA SI

BIFULCO NICCOLO' 21/04/11 693980  102RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CAMPLONE LORENZO 01/12/11 704127  67RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CIARDIELLO GIOVANNI 16/08/11 702560  7SI

GRELLI DANIELE 16/12/11 712850  49SI

LA TERZA GABRIELE 03/10/11 714748  104SI

LATINI CHRISTIAN 01/10/11 694569  63SI

MONTEROSSO TOMMASO MAR 01/03/11 697867  30SI

PISANTI LUCA 23/06/11 716614  94RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

PIANESE ANDREA 25/01/11 694317  38SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

SAVIELLO GIANLUCA 09/03/11 719876  86SI

GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 714006  103SICUS-CUS SIENA SI

PACCHIANI LORENZO MARI 03/11/11 701842  59SI

PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 712150  82SI

BALZI LEONARDO 23/09/11 699659  140SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

DI BARTOLO MATTEO 10/05/11 690084  109SI

ANASTASI FRANCESCO 13/01/11 702288  98SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

MOCEO MATTIA 31/10/11 702291  29SI

BRIANDA LUDOVICO 22/04/11 715618  8SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

CARBONI MARCO 01/12/11 715620  88SI

SCHINTU RAFFAELE ALBE 26/12/11 688845  40SI

CIAVARDINI GABRIELE 01/08/11 711906  153TOCH4-CH4 sporting SI

DASSANO VALENTINO 14/05/11 710707  41SI

RASPINO NICCOLO' 08/04/11 689744  5SI

CHIARTANO DAVIDE 25/04/11 700358  51TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

FERRONI SAMUELE 12/05/11 679853  31SI

BARETTINI EDOARDO 11/09/11 707194  118TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

PORQUEDDU LEO PIETRO 30/04/11 701740  127SI

SANTORO FILIPPO 22/08/11 717750  107SI

ZUDDAS ALESSIO 08/06/11 694553  52SI

ANGELETTI NICOLA 17/02/11 707156  22TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BOSCIA GIULIO 01/09/11 696763  44SI

CHIERUZZI EDOARDO 04/12/11 702880  74SI
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FIORETTI DANIELE 13/04/11 696771  24TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

POMPILI GIANMARCO 02/03/11 696777  4SI

ABRAM PIERRE 07/01/11 689176  69TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

COSLOVICH MICHAEL LUCA 22/03/11 696464  108SI

KAJFEZ JURIJ 13/01/11 713494  110SI

MORATTO LEONARDO 09/05/11 696469  14SI

MORGAN CESARE 28/10/11 705808  57SI

DI MURO ALESSANDRO 15/05/11 700213  60TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SIEGA DAVIDE 21/04/11 693198  42SI

TRABUCCO EDOARDO 31/07/11 692671  55SI

ROTONDO DIEGO 17/02/11 714231  136TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

PASTRELLO FILIPPO 28/06/11 711961  186TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

PERES GIOVANNI 17/06/11 707864  9UDASU-UDINESE SCHERMA SI

PILUTTI SAMUELE 01/03/11 701894  12SI

PRESTA FILIPPO 24/08/11 701784  35SI

STEL MATTIA ROBER 13/05/11 701782  13SI

TONINI STEFANO 25/07/11 701783  19SI

ZHANG BOSHAO 05/10/11 701787  112SI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11 706638  3VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SPILLER JONAS 14/03/11 694820  15SI

MAZZA JACOPO 05/02/11 688922  113VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BUTNARU LORENZO 22/07/11 709508  105VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

BERTI DAVIDE 19/03/11 704681  26VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

SANDONA' TOMMASO 22/05/11 704321  54SI
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